
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про міський бюджет м. Славутича на 2019 рік
22.12.2018 № 1275-52-VІІ
Керуючись Бюджетним кодексом України, відповідно до п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Славутицька міська рада вирішила:
1. Визначити на 2019 рік:
-  доходи міського бюджету в сумі 345984 656 гривень, у тому числі доходи загального фон

ду міського бюджету -  333207 396 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету -  
12777 260 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

-  видатки міського бюджету в сумі 347626 580 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду міського бюджету -  322602 252 гривень та видатки спеціального фонду міського бю
джету -  25024 328 гривень;

-  повернення кредитів до місцевого бюджету в сумі 2896 780 гривень, у тому числі повер
нення кредитів до загального фонду місцевого бюджету -

2896 000 гривень та повернення кредитів до спеціального фонду місцевого бюджету -  780 
гривень;

-  надання кредитів з місцевого бюджету в сумі 780 гривень, у тому із спеціального фонду 
місцевого бюджету 780 гривень;

-  профіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі 13501 144 гривень, згідно з до
датком 2 до цього рішення;

-  профіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 1254 076 гривень, згідно з до
датком 2 до цього рішення;

-  дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 12247 068 гривень, згідно з до
датком 2 до цього рішення;

-  оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету в розмірі 250000 гривень, що 
становить 0,07% видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом:

-  резервний фонд міського бюджету в розмірі 1500 000 гривень, що становить 0,47% ви
датків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 
2019 ріку розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами/підпрограмами, згід
но з додатками 3 ,4  до цього рішення.

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 5 до цього рішення.
4. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на бу

дівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інф
раструктури за об’єктами, згідно з додатком 6 до цього рішення.


